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UBS Kėďulo apsaugos prieŵoŶė  
Savyďės:  UBS kėďulo apsaugos prieŵoŶė yra produktas, kuris 

sukuria stiprų, elastiŶgą sluoksŶį su sŵulkiagrūdiŶe 
struktūra, atsparų akŵeŶų dūžiaŵs. Apsaugo nuo 

benzino, alyvos, vandens ir druskos. Jis taip pat turi garso 

sugerties ir garso slopiŶiŵo saǀyďes. Jis pagaŵiŶtas iš 
siŶtetiŶių derǀų, ďe asfalto ir ďituŵo, gali ďūti padeŶgtas 
visais akriliniais lakais. 

Šis produktas yra skirtas profesioŶaliaŵ Ŷaudojiŵui 
dažaŶt autoŵoďilių ir suŶkǀežiŵių kėďulus. Šis produktas 
taip pat gali ďūti Ŷaudojaŵas kitose praŵoŶės šakose, 
tokiose kaip statyďa, akŵeŶs darďai, laiǀų statyďa.  
 

Pagrindas: Poliesteriniai NOVOL glaistai  

Plienas 

Aliuminis  

Cinkuotas plienas  

NerūdijaŶtis plieŶas  
Reaktyǀūs gruŶtai ;ǁash priŵerͿ  
Plastŵasės  
Poliesteriniai laminatai 

2-jų koŵpoŶeŶtų akriliŶiai gruŶtai 
Epoksidiniai gruntai 

 

 

PagriŶdo paruošiŵas: 
PoliesteriŶiai NOVOL glaistai: Ŷušlifuoti sausai PϭϮϬ.  
PlieŶiŶius paǀiršius ŶurieďaliŶti, Ŷušlifuoti sausai P8Ϭ ÷ PϭϮϬ ir ǀėl ŶurieďaliŶti. 
AliuŵiŶio paǀiršius ŶurieďaliŶti, pašǀeisti aďrazyǀiŶiu audeklu ir ǀėl  ŶurieďaliŶti. 
CiŶkuotus paǀiršius ŶurieďaliŶti, pašǀeisti aďrazyǀiŶiu audeklu ir ǀėl  ŶurieďaliŶti. 
NerūdijaŶtį plieŶą ŶurieďaliŶti.  
Plastmases Ŷuplauti silikoŶo ǀalikliu, pašǀeisti aďrazyǀiŶiu audeklu ir ǀėl  ŶurieďaliŶti. 
PoliesteriŶius laŵiŶatus ŶurieďaliŶti, Ŷušlifuoti sausai P8Ϭ ÷ PϭϮϬ ir ǀėl ŶurieďaliŶti.   
Akrilinius ir epoksidinius gruŶtus ŶurieďaliŶti, Ŷušlifuoti sausai PϮϮϬ ÷ PϮ8Ϭ ir ǀėl nuriebalinti . 

 

Purškiŵo pistoletas, darďiŶis slėgis:   Užpurkšti dažyŵo pistoletu ;purkštuko aŶgos skersŵuo ϰ ŵŵͿ, 
darďiŶis slėgis Ϯ ÷ 4 barai.  

 

 

Lakiųjų orgaŶiŶių juŶgiŶių 
koncentracija: 

LeistiŶas LOJ kiekis II/В/e* - 840 gr./l 

Esamas LOJ kiekis - 560 gr./l  

* Paruoštaŵ Ŷaudoti ŵišiŶiui pagal EUROPOS 
PARLAMENTO IR TARYBOS Direktyvos 2004/42/EB 

reikalavimus.  

 

Naudojimas: Paǀiršius prieš UBS paŶaudojiŵą turi ďūti šǀarus, sausas ir 



ŶurieďaliŶtas. UždeŶkite paǀiršius, kurie Ŷeďus purškiaŵi 
UBS priemone. Prieš paŶaudojaŶt prieŵoŶę gerai 
supurtykite pakuotę! 
Purkškite tris sluoksŶius, paliekaŶt laiko išgaraǀiŵui  – 

apie ϱ ŵiŶutės po kiekǀieŶo sluoksŶio. NaudojaŶt kėďulo 
apsaugos prieŵoŶę ďetarpiškai aŶt plieŶo, 
rekomenduojama užpurkšti lako arďa eŵalės.  

 

Sluoksnio storis:  Apie 100 µ kiekvienam sluoksniui.  

 

Džiūviŵo laikas:  Nuo 20 iki 4Ϭ ŵiŶučių, esaŶt ϮϬ°C teŵperatūrai.  
 

Lakavimas:  Praėjus ϭ ǀalaŶdai po paskutiŶio sluoksŶio užpurškiŵo 
galima lakuoti. 

 

TeoriŶės sąŶaudos:  ϭ litras kėďulo apsaugos prieŵoŶės leidžia suforŵuoti 
apie 3,5 m² sauso sluoksnio (storis - 100 µ).  

 

Spalva:  Juoda. 

 

  

ĮraŶkių valyŵas:  Lako ďeŶziŶas arďa kitas paŶašus skiediklis.  

 

SaŶdėliaviŵo sąlygos:  Laikyti sausose ǀėsiose patalpose, atokiai Ŷuo ugŶies ir 
šiluŵos šaltiŶių,   
Saugoti Ŷuo tiesiogiŶių saulės spiŶdulių.  
 

Tinka naudoti:  Ϯϰ ŵėŶesiai/ϮϬ°C.  
 

Sauga ir darbo higiena:  Skaityti produkto Saugos DuoŵeŶų Lapą.  
 

Kita informacija:  Mūsų sisteŵų efektyǀuŵas pagrįstas laďoratoriŶių tyriŵų 
rezultatais ir ilgaŵete patirtiŵi. Šiaŵe dokuŵeŶte 
pateikti duoŵeŶys atitiŶka aktualias ;šiuolaikiŶesͿ žiŶias 
apie ŵūsų produktus ir apie jų paŶaudojiŵo galiŵyďes. 
Mes garaŶtuojaŵe aukštą kokyďę, jeigu ďus vykdomos 

ŵūsų iŶstrukĐijos, ir darďas ďus atliekaŵas pagal gero 
ŵeistriškuŵo taisykles. BūtiŶai turi ďūti atliekaŵas 
bandomasis produkto panaudojimas, kadangi skirtingos 

ŵedžiagos poteŶĐialiai gali tarpusaǀyje reaguoti skirtiŶgai. 
Mes Ŷeatsakoŵe už defektus, jeigu galutiŶį rezultatą 
įtakojo faktoriai, esaŶtys už ŵūsų koŶtrolės riďų. 

 

 


